

Masca protectie, Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 48105540

Data publicarii 14.07.20 Coduri CPV 18143000-3 44192000-2

Pretul estimativ: 3.173,12 RON - 3.173,12 RON

Descriere: Masca de protectie pompe 2 l 5 11,76 58,8 11,18 fir cosit 7 5,88 41,16 7,82 servetele dezinfectante 6 8,4 50,4 9,58 trafalet 2 15,97 31,94 6,07 trafalet 1 12,61 12,61 2,39 trafalet 2 6,72 13,44 2,55 amorsa 1 20,17 20,17 3,83 gratar trafalet 1 2,52 2,52 0,48 pensula 2 5,04 10,08 1,92 folie 2 6,72 13,44 2,55 var 1 52,1 52,1 9,9 var pasta 2 4,2 8,4 1,6 vopsea 2 15,13 30,26 5,75 diluant 2 8,4 16,8 3,19 ruleta 1 14,29 14,29 2,71 pompe 2 l 3 11,76 35,28 6,71 fir cosit 3 8,4 25,2 4,79 perie 1 5,04 5,04 0,96 vopsea 3 15,13 45,39 8,62 fir cosit 3 6,72 20,16 3,83 vopsea 2 8,4 16,8 3,19 diluant 1 5,88 5,88 1,12 sifon chiuveta 1 5,88 5,88 1,12 autocolant 3 15,13 45,39 8,62 banda crep 3 5,88 17,64 3,35 lacate 2 8,4 16,8 3,19 banda aluminiu 2 5,88 11,76 2,24 cuter 1 4,2 4,2 0,8 cos rufe 3 42,02 126,06 23,95 banda d adeziva 2 5,04 10,08 1,92 vopsea 1 14,29 14,29 2,71 cablu 5 5,04 25,2 4,79 priza 1 17,65 17,65 3,35 stecher 1 6,72 6,72 1,28 pompe 2 l 2 8,4 16,8 3,19 var lavabil 1 53,78 53,78 10,22 scotch 2 2,94 5,88 1,12 var exterior 25 kg 1 226,89 226,89 43,11 bureti 6 3,36 20,16 3,83 mop geam 1 21,01 21,01 3,99 colorant var 4 11,76 47,04 8,94 trafalet 1 19,33 19,33 3,67 colt gresie 1 19,33 19,33 3,67 perie 2 12,61 25,22 4,79 var lavabil 1 52,1 52,1 9,9 amorsa 2 5,04 10,08 1,92 suruburi 30 1,68 50,4 9,58 servetele 1 8,4 8,4 1,6 1409,12 267,59